立信会计师事务所（特殊普通合伙） 中国注册会计师：

中国·上海   中国注册会计师：

   二〇一七年十一月二十四日

附件 第 1 页

附件1

新增注册资本实收情况明细表

截止2017年11月23日

被审验单位名称:  天津鹏翎胶管股份有限公司   货币单位:人民币元

项目 新增注册资本
实收股本

货币 实物 知识产权 土地使用权 净资产 其他 合计

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 15,990,683.00 15,990,683.00   15,990,683.00

其中：境内法人持股 11,193,478.00 11,193,478.00   11,193,478.00

境内自然人持股 4,797,205.00 4,797,205.00   4,797,205.00

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合计 15,990,683.00 15,990,683.00   15,990,683.00

二、无限售条件股份

1、人民币普通股

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计

合计 15,990,683.00 15,990,683.00   15,990,683.00

会计师事务所：立信会计师事务所（特殊普通合伙）   中国注册会计师：

附件 第 2 页

附件2 注册资本及股本变更前后对照表

截止2017年11月23日
被审验单位名称:  天津鹏翎胶管股份有限公司   货币单位:人民币元

项目

认缴注册资本 实收股本

变更前 变更后 变更前
本次增加额

变更后

金额 出资比例% 金额 出资比例% 金额 占注册资本总额比例% 金额 占注册资本总额比例%

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 51,744,819.00 27.86 67,735,502.00 33.58 51,744,819.00 27.86 15,990,683.00 67,735,502.00 33.58

其中：境内法人持股   11,193,478.00 5.55   11,193,478.00 11,193,478.00 5.55

境内自然人持股 51,744,819.00 27.86 56,542,024.00 28.03 51,744,819.00 27.86 4,797,205.00 56,542,024.00 28.03

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合计 51,744,819.00 27.86 67,735,502.00 33.58 51,744,819.00 27.86 15,990,683.00 67,735,502.00 33.58

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 133,953,969.00 72.14 133,953,969.00 66.42 133,953,969.00 72.14  133,953,969.00 66.42

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 133,953,969.00 72.14 133,953,969.00 66.42 133,953,969.00 72.14 - 133,953,969.00 66.42

合计 185,698,788.00 100.00 201,689,471.00 100.00 185,698,788.00 100.00 15,990,683.00 201,689,471.00 100.00

会计师事务所：立信会计师事务所（特殊普通合伙）   中国注册会计师：

验资事项说明 第 1 页

附件3

验资事项说明

一、   基本情况

天津鹏翎胶管股份有限公司（以下简称贵公司）原系由张洪起、刘世菊、 李金

楼、张兆辉、王泽祥等 248 名股东共同出资组建的股份有限公司，于 1998 年 9 月

25 日取得了天津市工商行政管理局核发的 1200001001263 号《企业法人营业执

照》。

2008 年 10 月 19 日，贵公司 2008 年第一次临时股东大会决议，同意以 2007 年

未分配利润 19,987,926.25 元向全体股东每 10 股配送 3 股，共计送股 15,990,341

股。股本总额变更为 69,291,478 股，各股东持股比例不变。经天华会计师事务

所有限公司审验，并于 2008 年 10 月 23 日出具天华验字[2008]第 1228-16 号

验资报告。并于  2008 年  11 月  5 日取得了天津市工商行政管理局核发的

120000000000253 号《企业法人营业执照》，原注册资本为人民币 69,291,478 元，

实收资本为人民币 69,291,478 元，股东人数为 104 名自然人。

根据贵公司 2011 年 5 月 21 日临时股东大会决议和修改后的章程规定，贵公司